
ínmobiliaria 
F I N Q U E S 

C A T A L U N Y A 

FINQUES CATALUNYA 
Agente de la Propiedad ínmobiliaria 

iATENClON HIPOTECA JOVENÜ TASACIONES AL 100% MÀS GASTOS. 
ESCOJA USTED LO QUE OUIERE PAGAR AL MES 

FINQUES 

C A T A L U N Y A 

G R A N OCAS IÓN. . C A S A EN M A R T O R E L L E S . 110 m2. DE V I V I E N D A T O D O EN UNA 

PLANTA M A S T E R R A Z A DE 40 M2. Y PATIO DE 80 M2. 3 HAB. D O B L E S COC INA 

OFF iCCE C O N DESPENSA , B A N C COMPLETO, AMPLIO SALÓN C O M E D O R TODA 

REFORMADA. S U E L O DE GRES , VENTANAS DE ALUMINIO, CALEFACCIÓN DE GAS-OIL. 

GARAJE PARA UN COCHE. IMPECABLE. PRECIO: 419.506 EUROS . (69.8 Mill.)Ref. V596 

PISOS EN VENTA 

MOLLET . - Opor tun idad . C a n Pantíquet. 
Piso de una habitación doble, cocina america-
na con comedor, bano completo, Balcón exte-
rior. Aire Acondicionado (frío y calor), venta-
nas de PVC con doble vidrio. Amueblado. Muy 
soleado. Ascensor. Plaza de pàrking. Precio; 
217.566 Euros. (36,2 Mill.) Ref. V643 

MOLLET.- Can Pantiquet AT ICO de 80 m2. 
vivienda + 80 m2. terraza. 3 hab. 2 banos 

completos. Ventanas alum., calef., aire acond., 
suelo gres, puertas sapelli. Ase. Posibílidad plaza 
aparc. Precio: 346.784 Euros, Ref. V644 

MOLLET.- Jto. Estac ión Ferrocarril. Piso muy 
exterior y soleado. 65 m2. 3 hab.. cocina y bario 

reform., sue lo gres , ven tanas aluminio, calef., 

gas Ciudad. Buena zona. Pocos vecinos. Para 
entrar a vivir. Precio: 237.400 Euros. Ref. V636 

MOLLET. - M u y Buena zona. Piso reformado. 

70 m2. 3 hab., cocina y bano impecables. Venta-

nas aluminio, calef., gas ciudad, aire acond., 
suelo de gres. Balcón exterior. Inmejorable. 
Precio: 255.430 Euros, Ref. V640. 

LOCAL EN ALQUILER 

G R A N O L L E R S . - Jto. Pabe l ión O l ímpico. 
Local de 74 m2. con escaparte grande. Suelo 
gres, servicio higiénico, instalación de luz he-
cha. Zona de mucha afluència. Ideal para cual-
quier actividad de exposición y venta, ofici-
nas, etc.. Precio: 775 Euros/mes. 

a Cayetano Ventalló, 5 (Jto. PI. Ayuntamiento) MOLLET 9 3 5 7 0 5 5 2 2 
Visite nuestra web: www.finquescatalunyaapi.coin 9 3 5 7 0 4 5 5 4 

GESTIONS IMMOBILIARIAS 
Etttpresxi 

cohboradont en la 
defensa de hs dervdtos 

del puebto sahamui 

www.gimmobiliariesmdolors.com 

M Q L L E L GRAN ALLCO DE 90M2 + 
90M2 DE TERRAZA, CÉNTRICO, CONS-
TA DE 3HAB(2 DBLS. I INDV), COME-
DOR 22M2, C O C I N A REFORMADA , 
BANO COMPLETO, CALEF, A/A,... 
291.492Euros (48.5M) REF. MP 273 

MOU^NJAROH IÜNLDACLU DÚPLEX 
DE 95M2 REFORMADITO Y AMUEBLA-
DO, 3HAB(2DBLS,1 INDV),COCINA, 
U V A D E R O ,BANO, VENTANAS ALU-
MINIO, SUELOS GRES, CALEF, A/A, ... 
231.390Euros (38.5M) REF. MP 299 

M Q U E I BAJOS CÉNTRICO TOTAL-
MENTE R E F O R M A D O 60M2, 2HAB 
(1DBL, 1INDV),C0CINA AMERICANA, 
BANO .PUERTAS ROBLE, VENTANAS 
ALUMINIO, S U E L O S G R E S , A/A... 

SUPERPRECIO 195.329 Euros (32.5M) 
REF. MP 297 

LLIGÀ DE VALL^URB) CASA 90M2 EN 
PARCELA PLANA DE 888M2 A 5 MIN DEL 
PUEBLO EN MUY BUENA ZONA, 3 HAB 
(2 DBLS, 1 INDV), COMEDOR CON CHI-
MENEA, COCINA, BANO, GARAJE, TRAS-
TERO, JARDÍN... POR SÓLO 369.630 
Euros (61.5M). REF. LVC 201 

LLIÇÀ DE VALL (PUEBLQ) HARA 110M2 
R E F O R M A D A EN EL C E N T R O JTO A 
TODOS LOS SERVIC IOS EN PARCELA 
DE 380M2, 4 HABITACIONES (2 DBLS,2 
INDVS), C O M E D O R CON CH IMEN ÍA , 
COCINA, BANO COMPLETO, SUELOS 
PARKET, CALEF, JARDÍN, TRASTEROS 
.GARAJE,... OPORTUN IDAD 396.670 

Euros (66M) REF. LVC 186 

LLIÇÀ DE VALL(URB) rA.QA 130M2 
EN PARCELA DE 900IVI2 CON PISCI-
NA Y JARDÍN. 3 HAB (2DBLS.1 
INDV),AMPLIO COMEDOR CON CHI-
MENEA, COCINA. BANO, BUHARDI-
LLA. TRASTEROS.. . . E X C E L E N T E 
PREC IO 402.680Euros (67M) REF. 
LVC 200 

LLIÇÀ D'AMUNT (IIRR) CASA 70M2 
REFORMADA EN PARCELA DE 580M2 
CON PISCINA, GARAJE Y TRASTERO. 
CONSTA DE 2 HABITACIONES. COME-
DOR CON CHIMENEA , COCINA AME-
RICANA. BANO, VENTANAS ALUMI-
NIO. SUELOS GRES, CALER... SÓLO 
312.000 Euros (52M) REF. LAC 197 
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